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A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

II. Maraton Válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye:  Győr

Verseny időpontja: 2025.07.08 - 2025.07.10

2025.07.08 13:45

Jegyzőkönyve

Elnök: Dr. Janza Péter (Nemzetközi)

Titkár: Zémann Anita Viktória (Országos)

Célbíró: Dr. Babák Krisztina (Országos)

Célbíróság jegyző: Vass Zsuzsanna (Országos)

Időmérő: Mészáros Zoltán (Nemzetközi)

Indítóbíró: Nagy Viktor (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Szmrtyka Rebeka (I. osztályú)

Pályabíró: Kiszelik Attila (I. osztályú)

Pályabíró: Albu György (Országos)

Tájékoztató: Zémann Anita Viktória (Országos)

Mérlegelő: Lengyel Ákos László (III. osztályú)

Forduló bíró: Nagy Krisztina Anna (I. osztályú)

Forduló bíró: Őrsi Kende (III. osztályú)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Szmrtyka Rebeka (I. osztályú)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Lengyel Ákos László (III. osztályú)

Videó célbíró: Goda Barbara (I. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:452 21/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

1 2025.07.08. 15:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      I. Előfutam

1 5 19009 Nagy-Rasztotzky Vince Dunakeszi Kajak Club 15:23.310

2 1 18996 Molnár Merse MVM Szegedi Vízisport SE 15:24.870
00:00:01.560

3 6 21320 Takács Péter Kovács Katalin Akadémia 15:35.160
00:00:11.850

4 2 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 15:49.480
00:00:26.170

5 11 20320 Aczél Márton Ádám Kovács Katalin Akadémia 15:56.840
00:00:33.530

6 10 28151 Helmle Ágoston Váci Karakán 15:58.130
00:00:34.820

7 7 19616 Bencze Zoltán Újpesti Torna Egylet 16:09.840
00:00:46.530

8 8 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 16:27.410
00:01:04.100

9 9 19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:31.130
00:01:07.820

10 3 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:40.260
00:01:16.950

11 4 24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Építők Margitszigeti DKC 17:05.410
00:01:42.100

12 12 30364 Dőri Márton Építők Margitszigeti DKC 17:15.760
00:01:52.450

1/6 + 8 legjobb idő A Döntő

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:463 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

2 2025.07.08. 15:25 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      II. Előfutam

1 28 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 15:57.200

2 24 23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:00.200
00:00:03.000

3 23 20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum 16:08.520
00:00:11.320

4 27 21285 Szabó Kristóf Ferencvárosi Torna Club 16:12.250
00:00:15.050

5 32 20328 Kollek Máté Kovács Katalin Akadémia 16:12.670
00:00:15.470

6 31 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:18.740
00:00:21.540

7 30 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 16:22.870
00:00:25.670

8 26 22778 Ódor Barnabás Csepel 16:24.990
00:00:27.790

9 25 23689 Bőhm Fülöp Építők Margitszigeti DKC 16:25.600
00:00:28.400

10 29 23276 Tóth Domonkos Újpesti Torna Egylet 16:31.060
00:00:33.860

11 21 23623 Kovács Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:44.370
00:00:47.170

12 22 30059 Szabó Ádám Levente Építők Margitszigeti DKC 18:10.350
00:02:13.150

1/6 + 8 legjobb idő A Döntő

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:464 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

3 2025.07.08. 15:50 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      Döntő I.

1 45 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 16:05.060

2 47 14878 Sinkó Panna Krisztina Lágymányosi Spari Vízisport 16:12.560
00:00:07.500

3 41 15674 Csépe Panna Újpesti Torna Egylet 16:45.980
00:00:40.920

4 44 20493 Molnár Kinga Lágymányosi Spari Vízisport 17:19.730
00:01:14.670

5 48 18931 Magyar Emma Lili Újpesti Torna Egylet 18:13.410
00:02:08.350

6 49 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet 18:15.160
00:02:10.100

7 42 17111 Kádas Nikol Dominika BKV Előre KKA 19:06.880
00:03:01.820

8 43 25400 Botzheim Éva Luca Budapesti Honvéd SE 19:55.800
00:03:50.740

50 27653 Terui Sara Újpesti Torna Egylet Versenyen
kívül indult

Az eredetileg 4. helyen befutott hajó (46) versenyen kívül indult: Romana Švecova SVK ideje: 17:07.660
A győztes edzője: Gannoruwa Levente
Az eredetileg 7. helyen befutott hajó (50) versenyen kívül indult: Terui Sara Újpesti Torna Egylet ideje:  18:35.800

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

4 2025.07.08. 16:15 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      Döntő I.

1 5 15507 Uhrin Dávid Merkapt-Mekler László SE 17:29.060

2 3 12475 Laczó Dániel SZVTSZ Vízisport Szakosztály 17:37.830
00:00:08.770

3 4 12501 Hodován Dávid Atomerőmű SE 18:10.410
00:00:41.350

4 1 16341 Besenyei Ádám Atomerőmű SE 18:26.310
00:00:57.250

5 2 17010 Soltész Péter Vízisport Club Tokaj 19:05.410
00:01:36.350

A győztes edzője: Németh Szabolcs

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:465 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

5 2025.07.08. 16:40 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      Döntő I.

1 11 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 19:01.310

2 12 19359 Zagyvai Borbála Váci Karakán 19:33.780
00:00:32.470

3 14 17842 Matkovics Lili Sára Központi Sport-és Ifjúsági SE 19:39.760
00:00:38.450

4 13 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE 20:00.280
00:00:58.970

A győztes edzője: Guj Attila

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

6 2025.07.08. 17:05 K1 Női Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      Döntő I.

1 2 19627 Reisz Janka Újpesti Torna Egylet 16:40.670

2 6 20504 Kolozsvári Lili Patent Győr 16:43.280
00:00:02.610

3 4 22719 Jámbor Lotti Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:56.810
00:00:16.140

4 3 24007 Zatykó Panka Patent Győr 16:58.420
00:00:17.750

5 8 22148 Hudi-Kadler Panni Patent Győr 17:18.590
00:00:37.920

6 11 19467 Debreczeni Lora
Szkarlett

Központi Sport-és Ifjúsági SE 17:32.210
00:00:51.540

7 5 19465 Kószó Dorina Krisztina Szőke Tisza Hajós Egylet 17:44.530
00:01:03.860

8 1 18724 Bacsányi Krisztina
Jázmin

Kovács Katalin Akadémia 17:59.570
00:01:18.900

9 10 23175 Tokai Zsófia Újpesti Torna Egylet 18:03.340
00:01:22.670

Az eredetileg 7. helyen befutott hajó (7) versenyen kívül indult: Nela Meszárošová SVK ideje: 17:35:57 Az eredetileg 9. helyen
befutott hajó (9) versenyen kívül indult: Alexandra Moťovská ideje: 17:54:07 Az 1-es rajtszámú hajó kiszorítás miatt 15mp
büntetést kapott.
A győztes edzői: Homoki Tamás Farkas, Varga Máté

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:476 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

7 2025.07.08. 17:30 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      Döntő I.

1 33 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 14:30.980

2 26 6901 Noé Bálint Ferencvárosi Torna Club 14:31.910
00:00:00.930

3 25 15349 Kolozsvári Brúnó Patent Győr 14:32.480
00:00:01.500

4 37 17562 Márialigeti Áron Budapesti Honvéd SE 15:08.160
00:00:37.180

5 27 17436 Aradi Bátor Gergő Patent Győr 15:14.380
00:00:43.400

6 39 19041 Mitring Olivér Gábor Patent Győr 15:19.380
00:00:48.400

7 23 21086 Tőkey Bálint Ábel Újpesti Torna Egylet 15:24.590
00:00:53.610

8 34 19594 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE 15:27.160
00:00:56.180

9 32 17435 Aradi Álmos Balázs Patent Győr 15:29.380
00:00:58.400

10 24 17401 Kiss Martin Váci Kajak-Kenu SE 15:43.770
00:01:12.790

11 35 18599 Zemen Dániel Építők Margitszigeti DKC 15:46.700
00:01:15.720

12 36 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport 16:07.300
00:01:36.320

13 21 10107 Erdőssy Csaba István Patent Győr 16:15.410
00:01:44.430

14 40 17880 Nádasdi Bendegúz
Csaba

Lágymányosi Spari Vízisport 16:29.840
00:01:58.860

15 31 16638 Kiss Dávid Milán Ajtógyár Óbudai Ganz 16:43.950
00:02:12.970

16 41 18482 Kovács Márkó Újpesti Torna Egylet 16:45.700
00:02:14.720

17 30 6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC 16:46.860
00:02:15.880

18 22 20177 Erdőssy Dániel Lágymányosi Spari Vízisport 17:01.550
00:02:30.570

29 13153 Varga Ádám Ferencvárosi Torna Club Versenyen
kívül indult

Az eredetileg 11. helyen befutott hajó (28) versenyen kívül indult: Matej Antal SVK ideje: 15:37:130 Az eredetileg 20. helyen
befutott hajó (38) versenyen kívül indult: Andrej Antal SVK ideje: 17:00:630 A 34-es rajtszámú hajó hibás vízreszállás miatt 15"
büntetést kapott.
A győztes edzője: Péli Sándor
Az eredetileg 4. helyen befutott hajó (29) versenyen kívül indult: Varga Ádám Ferencvárosi Torna Club  ideje: 14:34:770

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:477 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

8 2025.07.08. 18:05 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kiskör - 3 futás)      A Döntő

1 10 19009 Nagy-Rasztotzky Vince Dunakeszi Kajak Club 14:57.270

2 12 18996 Molnár Merse MVM Szegedi Vízisport SE 15:18.740
00:00:21.470

3 15 20328 Kollek Máté Kovács Katalin Akadémia 15:28.100
00:00:30.830

4 8 21320 Takács Péter Kovács Katalin Akadémia 15:39.770
00:00:42.500

5 19 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum 15:46.870
00:00:49.600

6 13 20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum 15:56.490
00:00:59.220

7 7 21285 Szabó Kristóf Ferencvárosi Torna Club 16:01.520
00:01:04.250

8 11 24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport 16:04.270
00:01:07.000

9 4 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 16:13.270
00:01:16.000

10 9 23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:14.600
00:01:17.330

11 18 22778 Ódor Barnabás Csepel 16:15.450
00:01:18.180

12 14 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 16:31.310
00:01:34.040

13 3 23689 Bőhm Fülöp Építők Margitszigeti DKC 16:32.770
00:01:35.500

14 20 19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:40.060
00:01:42.790

15 5 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 16:51.310
00:01:54.040

16 16 28151 Helmle Ágoston Váci Karakán 16:52.810
00:01:55.540

17 2 23276 Tóth Domonkos Újpesti Torna Egylet 16:55.700
00:01:58.430

18 17 19616 Bencze Zoltán Újpesti Torna Egylet 16:58.870
00:02:01.600

19 6 20320 Aczél Márton Ádám Kovács Katalin Akadémia 17:04.850
00:02:07.580

20 1 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 17:05.870
00:02:08.600

A 13-as és 14-es rajtszámú hajók hibás vízreszállás miatt 15" büntetést kaptak.
A győztes edzője: Rasztotzky Jánosné

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:478 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

9 2025.07.09. 10:00 K1 Férfi Felnőtt 29,2 km – (7 nagy kör, 1 kisebb kör - 7 futás)      Döntő I.

1 10 6901 Noé Bálint Ferencvárosi Torna Club 02:12:28.300

2 14 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 02:12:31.330
00:00:03.030

3 6 16428 Sellyei Csanád Váci Kajak-Kenu SE 02:12:39.050
00:00:10.750

4 15 15349 Kolozsvári Brúnó Patent Győr 02:15:52.940
00:03:24.640

5 8 19594 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE 02:15:54.550
00:03:26.250

6 13 17562 Márialigeti Áron Budapesti Honvéd SE 02:16:44.690
00:04:16.390

7 4 21086 Tőkey Bálint Ábel Újpesti Torna Egylet 02:18:21.900
00:05:53.600

8 17 17401 Kiss Martin Váci Kajak-Kenu SE 02:22:27.000
00:09:58.700

9 5 17880 Nádasdi Bendegúz
Csaba

Lágymányosi Spari Vízisport 02:22:56.190
00:10:27.890

10 3 18836 Richter Regő Patent Győr 02:23:53.220
00:11:24.920

11 9 6560 Dr. Csima Ferenc Kaposvári Vízügy SC 02:24:11.970
00:11:43.670

12 12 23578 Szabó Márton Lágymányosi Spari Vízisport 02:29:51.720
00:17:23.420

19 3113 Kulifai Tamás MTK Nem ért célba

18 18482 Kovács Márkó Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

7 17436 Aradi Bátor Gergő Patent Győr Nem ért célba

1 17813 Ivancsó Tamás Patent Győr Nem ért célba

Az eredetileg 10. helyen befutott hajó (2) versenyen kívül indult: Andrej Antal SVK ideje: 02:23:07.080 Az eredetileg 11. helyen
befutott hajó (11) versenyen kívül indult: Matej Antal SVK ideje: 02:23:28.370 Az eredetileg 15. helyen befutott hajó (16)
versenyen kívül indult: Michal Klimo SVK ideje: 02:23:28.370
A győztes edzője: Matyus Zsolt

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:479 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

10 2025.07.09. 10:03 K1 Női Felnőtt 25,5 km – (6 nagy kör, 1 kisebb kör - 6 futás)      Döntő I.

1 26 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 02:07:14.940

2 27 15674 Csépe Panna Újpesti Torna Egylet 02:08:40.900
00:01:25.960

3 22 14878 Sinkó Panna Krisztina Lágymányosi Spari Vízisport 02:10:43.970
00:03:29.030

4 24 16792 Szerafin Zsófia Sára Kaposvári Vízügy SC 02:10:44.990
00:03:30.050

5 21 18931 Magyar Emma Lili Újpesti Torna Egylet 02:20:47.330
00:13:32.390

28 20493 Molnár Kinga Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

23 21207 Szabó-Csalló Vanda Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

Az eredetileg 5. helyen befutott hajó (25) versenyen kívül indult: Romana Švecova SVK ideje: 02:13:51.790
A győztes edzője: Gannoruwa Levente

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

11 2025.07.09. 10:06 C1 Férfi Felnőtt 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás)      Döntő I.

1 4 19724 Pluzsik Mihály Lágymányosi Spari Vízisport 01:55:09.640

2 2 12475 Laczó Dániel SZVTSZ Vízisport Szakosztály 01:55:45.810
00:00:36.170

3 6 17010 Soltész Péter Vízisport Club Tokaj 01:56:05.780
00:00:56.140

4 5 12358 Zsidai Máté Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:58:12.280
00:03:02.640

5 3 18476 Szmandray Benedek Patent Győr 02:00:42.310
00:05:32.670

1 16827 Ludányi Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport Nem ért célba

A győztes edzője: Guj Attila

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4710 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

12 2025.07.09. 10:09 C1 Női Felnőtt 14,3 km – (3 nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás)      Döntő I.

1 12 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE 01:21:59.100

2 13 17842 Matkovics Lili Sára Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:22:07.790
00:00:08.690

3 11 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 01:22:35.340
00:00:36.240

A győztes edzője: Krucsai József

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4711 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

13 2025.07.09. 16:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás)      Döntő I.

1 16 20302 Budai Kevin Szolnoki Sportcentrum 01:42:11.720

2 10 19009 Nagy-Rasztotzky Vince Dunakeszi Kajak Club 01:42:16.750
00:00:05.030

3 4 23276 Tóth Domonkos Újpesti Torna Egylet 01:42:55.650
00:00:43.930

4 13 19616 Bencze Zoltán Újpesti Torna Egylet 01:43:01.720
00:00:50.000

5 1 23689 Bőhm Fülöp Építők Margitszigeti DKC 01:43:04.080
00:00:52.360

6 6 23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum 01:43:34.720
00:01:23.000

7 9 18996 Molnár Merse MVM Szegedi Vízisport SE 01:47:13.250
00:05:01.530

8 15 19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:48:34.180
00:06:22.460

9 19 23623 Kovács Botond Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:48:35.030
00:06:23.310

10 14 20897 Huszár Olivér Szolnoki Sportcentrum 01:48:38.860
00:06:27.140

11 3 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:49:38.000
00:07:26.280

12 17 23774 Biró Levente Dominik Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:49:58.000
00:07:46.280

13 20 21320 Takács Péter Kovács Katalin Akadémia 01:51:27.250
00:09:15.530

14 2 20159 Schubert Zoltán
Barnabás

Kis-Duna SE 01:53:12.750
00:11:01.030

15 12 24930 Vadinszky Szabolcs
Péter

Építők Margitszigeti DKC 02:00:28.430
00:18:16.710

11 20690 Kobzos Kristóf Keán DKSE Dunaújváros Nem ért célba

18 21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum Nem ért célba

8 21285 Szabó Kristóf Ferencvárosi Torna Club Nem ért célba

5 19476 Urbán Zsombor BKV Előre KKA Nem indult

Az eredetileg 15. helyen befutott hajó (7) versenyen kívül indult Jakub Kunc SVK ideje: 01:53:13.080
A győztes edzője: Bordács Balázs Lajos

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4712 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

14 2025.07.09. 16:03 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (4 nagy kör, 1 kisebb kör - 4 futás)      Döntő I.

1 35 20504 Kolozsvári Lili Patent Győr 01:31:41.190

2 38 19627 Reisz Janka Újpesti Torna Egylet 01:33:22.190
00:01:41.000

3 39 23175 Tokai Zsófia Újpesti Torna Egylet 01:33:27.870
00:01:46.680

4 37 24007 Zatykó Panka Patent Győr 01:33:37.340
00:01:56.150

5 32 19465 Kószó Dorina Krisztina Szőke Tisza Hajós Egylet 01:36:35.440
00:04:54.250

6 31 20148 Mészáros Enikő DKSE Dunaújváros 01:38:39.300
00:06:58.110

33 22148 Hudi-Kadler Panni Patent Győr Nem ért célba

Az eredetileg 6. helyen befutott hajó (36) versenyen kívül indult: Nela Meszárošová SVK ideje: 01:37:43.940 Az eredetileg 8.
helyen befutott hajó (34) versenyen kívül indult: Alexandra Moťovská SVK ideje: 01:42:11.040
A győztes edzői: Tokár Krisztián, Csay Renáta

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4713 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

15 2025.07.09. 16:06 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km – (3 nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás)      Döntő I.

1 10 25055 Faragó-Tóth Vince Szentendrei Kajak-Kenu SE 01:17:35.810

2 5 25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE 01:17:41.240
00:00:05.430

3 1 19015 Schieber Dávid Julián Mogyi Bajai Vízisport Klub 01:17:53.077
00:00:17.267

4 2 20760 Kereszturi-Méri
Marcell

Szabó Attila Kenu Akadémia 01:18:27.740
00:00:51.930

5 12 20343 Balázs Bálint Kristóf Diósgyőri Kajak-Kenu SC 01:18:30.570
00:00:54.760

6 8 18446 Tósa Máté Diósgyőri Kajak-Kenu SC 01:20:15.310
00:02:39.500

7 4 20109 Takács Lázár Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:20:19.280
00:02:43.470

8 7 18005 Vargay Máté Sándor Borsodi Örökmozgó 01:21:53.460
00:04:17.650

9 13 23463 Pohner Ádám Csepel 01:23:32.340
00:05:56.530

10 9 22729 Ferencz Máté Csepel 01:23:48.670
00:06:12.860

11 11 27940 Kaposi Ábel Csepel 01:24:14.810
00:06:39.000

12 6 28531 Schmitt László Erik Lágymányosi Spari Vízisport 01:24:19.490
00:06:43.680

3 28545 Lantos Milán Mihály Csepel Nem ért célba

A győztes edzője: Pétervári Pál

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4714 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

16 2025.07.09. 16:09 C1 Női Ifjúsági U17-U18 10,6 km – (2 nagy kör, 1 kisebb kör - 2 futás)      Döntő I.

1 21 20316 Fekete Nóra Tiszaújvárosi KKSE 01:04:31.770

2 24 21595 Hoffer Eszter Patent Győr 01:05:01.390
00:00:29.620

3 23 21266 Kékesi Brigitta Mogyi Bajai Vízisport Klub 01:05:32.670
00:01:00.900

4 22 24654 Kirs Alma Csepel 01:05:36.410
00:01:04.640

5 29 27933 Konkoly Anna Marietta Csepel 01:07:15.240
00:02:43.470

6 27 20344 Balázs Panna Lili Csepel 01:09:47.900
00:05:16.130

7 26 29324 Viski Anna Szabó Attila Kenu Akadémia 01:14:47.190
00:10:15.420

8 28 22607 Jeges Nikolett Szabó Attila Kenu Akadémia 01:14:48.850
00:10:17.080

A győztes edzője: Krucsai József

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4715 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

17 2025.07.10. 10:00 K2 Férfi Felnőtt 29,2 km – (7 nagy kör, 1 kisebb kör - 7 futás)      Döntő I.

1 3 6161 Boros Adrián Patent Győr 02:02:46.630

15110 Erdélyi Tamás Patent Győr

2 5 16428 Sellyei Csanád Váci Kajak-Kenu SE 02:03:32.280
00:00:45.650

13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület

3 1 15349 Kolozsvári Brúnó Patent Győr 02:07:32.950
00:04:46.320

17436 Aradi Bátor Gergő Patent Győr

4 6 19594 Kékesi Árpád Váci Kajak-Kenu SE 02:08:53.850
00:06:07.220

18599 Zemen Dániel Építők Margitszigeti DKC

5 8 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport 02:10:35.240
00:07:48.610

3113 Kulifai Tamás MTK

4 17562 Márialigeti Áron Budapesti Honvéd SE Nem ért célba

17565 Reisz Benedek Újpesti Torna Egylet

2 18482 Kovács Márkó Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

21086 Tőkey Bálint Ábel Újpesti Torna Egylet

A győztes edzői: Sztanity László, Carbier Julien

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4716 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

18 2025.07.10. 10:03 K2 Női Felnőtt 25,5 km – (6 nagy kör, 1 kisebb kör - 6 futás)      Döntő I.

1 11 16792 Szerafin Zsófia Sára Kaposvári Vízügy SC 02:03:37.480

9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE

2 12 14878 Sinkó Panna Krisztina Lágymányosi Spari Vízisport 02:04:48.310
00:01:10.830

15674 Csépe Panna Újpesti Torna Egylet

3 13 23175 Tokai Zsófia Újpesti Torna Egylet 02:12:49.660
00:09:12.180

18931 Magyar Emma Lili Újpesti Torna Egylet

A győztes edzői: Faludy András, Bauer Gyula, Gannoruwa Levente

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

19 2025.07.10. 10:06 C2 Férfi Felnőtt 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás)      Döntő I.

1 2 12001 Bakó Tamás Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:50:39.120

12475 Laczó Dániel SZVTSZ Vízisport Szakosztály

2 1 24296 Gyenei Botond
Benjámin

Lágymányosi Spari Vízisport 01:59:35.480
00:08:56.360

24504 Budai Barnabás Lágymányosi Spari Vízisport

A győztes edzői: Balázs Gábor, Kása Ferenc, Varga Zsolt, Seller László

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4817 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

20 2025.07.10. 16:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 21,7 km – (5 nagy kör, 1 kisebb kör - 5 futás)      Döntő I.

1 7 23838 Görbe Dávid Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:34:22.220

24887 Mózes András Lágymányosi Spari Vízisport

2 3 25067 Pálinkás Ármin Patent Győr 01:35:12.000
00:00:49.780

16973 Mayer Hunor Patent Győr

3 5 20328 Kollek Máté Kovács Katalin Akadémia 01:35:50.580
00:01:28.360

20320 Aczél Márton Ádám Kovács Katalin Akadémia

4 2 27431 Bódi Álmos Gábor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:39:21.970
00:04:59.750

19479 Bodnár Bálint Szekszárdi Kajak-Kenu SE

5 8 19745 Madarasi Attila BKV Előre KKA 01:41:36.400
00:07:14.180

21007 Bakos Bence Szolnoki Sportcentrum

6 1 30105 Fülöp Henrik Milán Vasas SC-ARC-S Group 01:44:48.370
00:10:26.150

22363 Keszthelyi Péter
Csanád

Vasas SC-ARC-S Group

7 4 28995 Tamás Bence Vasas SC-ARC-S Group 01:47:03.900
00:12:41.680

20981 Balla Levente Vasas SC-ARC-S Group

6 20690 Kobzos Kristóf Keán DKSE Dunaújváros Nem ért célba

23587 Molnár Zénó Szolnoki Sportcentrum

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta, Mészáros Márton Sándor

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4818 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

21 2025.07.10. 16:03 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (4 nagy kör, 1 kisebb kör - 4 futás)      Döntő I.

1 13 22719 Jámbor Lotti Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:22:44.000

22716 Katona Réka Sára DKSE Dunaújváros

2 14 19467 Debreczeni Lora
Szkarlett

Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:26:52.150
00:04:08.150

19627 Reisz Janka Újpesti Torna Egylet

3 11 20314 Lengyel Lili Nelli Kovács Katalin Akadémia 01:26:52.690
00:04:08.690

22018 Szabó-Csalló Nadin Kovács Katalin Akadémia

4 12 20148 Mészáros Enikő DKSE Dunaújváros 01:31:25.900
00:08:41.900

20145 Blényesi Réka DKSE Dunaújváros

5 15 19676 Prókai Boglárka Atomerőmű SE 01:34:35.940
00:11:51.940

18724 Bacsányi Krisztina
Jázmin

Kovács Katalin Akadémia

A győztes edzői: Jámbor Attila, Jámborné Inger Nikoletta, Horváth Attila, Dolezsál Zoltán

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4819 21/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 18.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: élénk északnyugati szél

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Dr. Babák Krisztina

22 2025.07.10. 16:06 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18 14,3 km – (73nagy kör, 1 kisebb kör - 3 futás)      Döntő I.

1 7 25055 Faragó-Tóth Vince Szentendrei Kajak-Kenu SE 01:10:50.910

25054 Faragó-Tóth Ábel Szentendrei Kajak-Kenu SE

2 8 21593 Hancz Illés Patent Győr 01:10:54.020
00:00:03.110

20066 Gyurós Arnold Patent Győr

3 4 25093 Erdélyi Regő Szentendrei Kajak-Kenu SE 01:10:59.160
00:00:08.250

24936 Haris Hunor Levente Szentendrei Kajak-Kenu SE

4 6 20343 Balázs Bálint Kristóf Diósgyőri Kajak-Kenu SC 01:12:11.810
00:01:20.900

18446 Tósa Máté Diósgyőri Kajak-Kenu SC

5 2 24456 Szalai Benjámin Bereki Bárkás Egylet 01:13:04.660
00:02:13.750

19152 Molnár-Gábor György MVM Szegedi Vízisport SE

6 1 25118 Fodor Benedek Károly Lágymányosi Spari Vízisport 01:15:07.130
00:04:16.220

22837 Györkő Huba DKSE Dunaújváros

7 3 19015 Schieber Dávid Julián Mogyi Bajai Vízisport Klub 01:17:51.060
00:07:00.150

20757 Csendes Gergő József Szabó Attila Kenu Akadémia

8 5 19565 Péter Bendegúz Patent Győr 01:18:34.910
00:07:44.000

19562 Gombás Vendel Patent Győr

A győztes edzője: Pétervári Pál

Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4820 21/Oldal:



Nyomtatva: 2025.07.21 13:07:4821 21/Oldal:


